
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente scuola secondaria I e II grado: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio personale docente scuola secondaria I 

e II grado: Organici, mobilità e reclutamento  
Responsabile istruttoria: Pastore Alessandro 

e-mail:  alessandro.pastore.le@istruzione.it Tel: 0832 235238  -   VOIP:  82538 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA la Legge n. 124 del 3 maggio 1999; 

VISTO il D.P.R. n.89 del 15/3/2010 recante il regolamento di revisione dell’assetto 
ordinamentale, organizzativo e didattico dei licei, ai sensi dell’art.64, comma 4, del 

D.L. n.112 del 25/6/2008, convertito con modificazioni dalla legge n.133 del 
6/8/2008; 
VISTA la Legge n.107/2015 ed in particolare i commi 73 e 108 dell’art.1 che fissano 

nuove norme per la mobilità del personale docente e avviano un piano straordinario di 
mobilità; 

VISTO il D.P.R. n.19 del 14/2/2016 con il quale si è proceduto al riordino delle classi 
di concorso della scuola secondaria di secondo grado; 
VISTA l’O.M. n.207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTO il C.C.N.I sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in 

data 11/04/2017 ed in particolare gli artt. 4, commi 9, 10, 11 e 8 comma 12 che 
dettano istruzioni circa la mobilità professionale sui posti degli insegnamenti specifici 
dei licei musicali per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTE le istanze pervenute: 
 

D E C R E T A 
 

Le graduatorie provinciali provvisorie del personale docente che ha presentato 

istanza di mobilità professionale verso i posti delle discipline specifiche dei licei 
musicali con decorrenza 1/9/2018, di cui all’allegato elenco, sono pubblicate in data 

odierna al sito WEB (www.usplecce.it) di questo Ambito Territoriale. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro cinque giorni 
dalla data di pubblicazione. 

 
Lecce 08/05/2018 

 
 

IL DIRIGENTE 
Mario Trefiletti 

 

 
- Ai Docenti Interessati 

- Alle OO.SS. della scuola 
- Al Sito Internet 
- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della provincia  
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005090.08-05-2018

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente scuola secondaria I e II grado: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio personale docente scuola secondaria I 

e II grado: Organici, mobilità e reclutamento  
Responsabile istruttoria: Pastore Alessandro 

e-mail:  alessandro.pastore.le@istruzione.it Tel: 0832 235238  -   VOIP:  82538 

 

 

 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA MOBILITA’ PROFESSIONALE 

DOCENTI LICEI MUSICALI PROVINCIA DI LECCE 

 
 

CL.CONCORSO A064 – TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 

Art.4,comma 9, lettera b) 

N DOCENTE ANNI  
SERVIZIO 

SCUOLA  

1 DE BENEDETTO MARIA 
CLOTILDE 

2 ANNI L.M. “PALMIERI” LECCE 

 

CL.CANTO A055 –CANTO 

Art.4,comma 10 

N DOCENTE ANNI  

SERVIZIO 

1 PANNA ANTONIA 4 ANNI 

 

CL.CONCORSO A053 –STORIA DELLA MUSICA 

Art.4,comma 9, lettera b) 

N DOCENTE ANNI  

SERVIZIO 

SCUOLA  

1 SALVATORE RITA 

LUIGINA 

2 ANNI L.A. “GIANNELLI” PARABITA 

2 DE BENEDETTO MARIA 

CLOTILDE 

1 ANNI L.M. “PALMIERI” LECCE 

 

CL.CONCORSO AH55 – OBOE 

Art.4,comma 9 

N DOCENTE ANNI  
SERVIZIO 

1 LIACI GUIDO 2 ANNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente scuola secondaria I e II grado: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio personale docente scuola secondaria I 

e II grado: Organici, mobilità e reclutamento  
Responsabile istruttoria: Pastore Alessandro 

e-mail:  alessandro.pastore.le@istruzione.it Tel: 0832 235238  -   VOIP:  82538 

 

CL.CONCORSO AJ55 – PIANOFORTE 

Art.4,comma 9, lettera b) 

N DOCENTE ANNI  

SERVIZIO 

SCUOLA  

1 DE BENEDETTO MARIA 

CLOTILDE 

1 ANNI L.M. “PALMIERI” LECCE 

 
Art.4,comma 10 

N DOCENTE ANNI  
SERVIZIO 

1 DE VINCENTI SIMONETTA 2 ANNI 

2 DE CARLO GABRIELE 1 ANNI 

 
ESCLUSI  

N DOCENTE MOTIVAZIONE 

1 CASCIARO ROBERTO 

ANTONIO 

MANCANZA DEL REQUISITO DEL SERVIZIO 

2 EPIFANI GIOVANNI MANCANZA DEL REQUISITO DEL SERVIZIO 

3 FERULLI BEATRICE MANCANZA DEL REQUISITO DEL SERVIZIO 

4 MILITO VITO HA PRESENTATO DOMANDA PER PIU’ PROVINCE  

5 SANFILIPPO VINCENZO MANCANZA DEL REQUISITO DEL SERVIZIO 

 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it

		2018-05-09T08:45:45+0000
	TRIFILETTI MARIO




